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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sch2021 Upr2021Sku2020Sku2019

          1 111       01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat CHD         4700.00        5000.00        5000.00        1495.10        5512.43        5890.00        5890.00        5037.21

          1 111       01 1 1   611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat.SLOB.M         2585.52         850.00         590.29         590.29

          1 111       01 1 1   611     2 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat  SDBO 0.00 0.00         164.54         164.54

          1 111       01 1 1   611     3 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat-.duál.          310.00         226.62         226.620.00         226.62         226.62

          1 111       01 1 1   614 Odmeny SODB 0.00         702.00         701.46

          1 111       01 1 1   614     2 Odmeny-duál.vzd.          300.00         300.00         300.000.00         294.61         294.61

          1 111       01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej ZP-CHD           20.83          20.83          20.83         107.07 0.00          20.83          20.83

          1 111       01 1 1   621     1 Poistné do Všeobecnej zdravotnej p.SDBO           93.80 0.00         140.00         140.00

          1 111       01 1 1   623 Poistné do ostatných ZP- CHD          580.00         590.00         590.000.00         268.02         365.00         365.00         358.88

          1 111       01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenieCHD          220.00         230.00         230.00         178.00         160.00         160.00         144.00

          1 111       01 1 1   625 001 1 Poistné na nemoce. poiste.SODB 0.00          28.00          28.00

          1 111       01 1 1   625 001 2 Poistné na nemocenské poistenie-Duál.vzd           25.00          11.76          11.760.00          11.76          11.76

          1 111       01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie - CHD         1310.00        1340.00        1340.000.00        1145.10         930.00         930.00         929.41

          1 111       01 1 1   625 002 1 Poistné na starobné poistenieSODB          120.54 0.00         180.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 002 2 Poistné na starobné poistenie-Duál.vzd           90.00          75.60          75.600.00          75.60          75.60

          1 111       01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenieCHD           75.00          79.00          79.00          71.34          65.00          65.00          43.59

          1 111       01 1 1   625 003 1 Poistné na úrazové poistenieSODB            5.34 0.00           8.00           8.00

          1 111       01 1 1   625 003 2 Poistné na úrazové poistenie-Duál.vz.           10.00           3.36           3.360.00           3.36           3.36

          1 111       01 1 1   625 004 Na invalidné poistenieCHD          460.00         470.00         470.000.00         381.48         310.00         310.00         309.75

          1 111       01 1 1   625 004 1 Na invalidné poistenieSODB           40.08 0.00          60.00          60.00

          1 111       01 1 1   625 004 2 Na invalidné poistenie-Duál.vzd           35.00          25.20          25.200.00          25.20          25.20

          1 111       01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti CHD          160.00         170.00         170.00          32.56 0.00          31.00          23.26

          1 111       01 1 1   625 005 1 Na poistenie v nezamestnanostiSODB 0.00          20.00          20.00

          1 111       01 1 1   625 005 2 Na poistenie v nezamestnanosti-Duál.vzd.           15.00           8.40           8.400.00           8.40           8.40

          1 111       01 1 1   625 007 Na poistenie do rezerv. fondu soliCHD          340.00         350.00         350.00         302.06         250.00         250.00         245.27

          1 111       01 1 1   625 007 1 Na poistenie do rezer. fondu solid.SODB           31.80 0.00         227.50         227.50

          1 111       01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské, Duálne vzd 0.00 0.00 0.000.00         227.00          97.20

          1 111       01 1 1   632 001 1 Energie-duálne vzdelávanie           50.00          50.00          50.000.00          55.00          55.00

          1 111       01 1 1   632 001 2 Energie plyn - duálne vzdelávanie           50.00          50.00          50.000.00          50.00          50.00

          1 111       01 1 1   632 003 Poštové služby-COVID-19,VÚC            2.90 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   632 004 Internet- pren.výk.Nafta          239.00         239.00         239.000.00         239.00         239.00 0.00

          1 111       01 1 1   632 004 1 Komunikačná infraštruktúra-SODB 0.00          20.60          20.60

          1 111       01 1 1   632 004 2 Komunikačná infraštruktúra           20.00          20.00          20.000.00          20.00          20.00

          1 111       01 1 1   632 005 Telekom. služby - SODB 0.00 0.00          20.41          19.50

          1 111       01 1 1   632 005 1 Telekomunikačné služby-Duálne vzdelávani           10.00          10.00          10.000.00          10.00          10.00

          1 111       01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie-SODB 0.00         431.40         431.40

          1 111       01 1 1   633 002 Výpočtová technika-SODB          482.00 0.00         145.00         145.00

          1 111       01 1 1   633 002 1 Výpočtová technika-Duálne vzdelávanie 0.00         745.00         745.00

          1 111       01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje - AČ,MOS 0.00 0.00 0.00         277.90         162.95 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál-COVID-19,VÚC           61.16         651.15 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál-SOBD          155.56          65.39 0.00         547.15         547.15

          1 111       01 1 1   633 006 2 Všeobecný materiál- Duálne vzdelávanie 0.00 0.00 0.00           2.04 0.00         290.15         290.15

          1 111       01 1 1   633 006 3 Všeobecný materiál - prenes. výkon regO          240.00         240.00         240.000.00          71.76          71.76

          1 111       01 1 1   633 006 4 Všeobecný materiál-Kohýl,UPSVaR 0.00          59.00          59.00
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          1 111       01 1 1   633 007 1 Špeciálny materiál-testovanie COVID-19           14.74

          1 111       01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učeb.-penes.výk 0.00 0.00 0.000.00          62.64          82.94          62.77 0.00

          1 111       01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a prac. pom- AČ,MOS 0.00 0.00 0.00         341.30 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 018 Licencie -  prene.výkon          173.00         155.10         155.10         155.10 0.00

          1 111       01 1 1   633 018 1 Licencie-Duálne vzdelanie           10.00          10.00          10.000.00          10.00          10.00

          1 111       01 1 1   637 004 Dodávateľské služby-Duálne vzdelávanie           36.00          36.00          36.00         323.38 0.00 0.00           5.00           5.00

          1 111       01 1 1   637 005 Špeciálne služby - BOZP Duálne vzdelanie 0.00          40.00          40.00

          1 111       01 1 1   637 014 Stravovanie- duálne vzdelávanie           59.00          59.00          59.000.00          51.85          60.28

          1 111       01 1 1   637 015 Poistné-Kohýl 0.00 0.00 0.00          10.00          10.00

          1 111       01 1 1   637 027 Odmeny zamemet. mimo.r pom.SODB          596.40

          1 111       01 1 1   641 002 Bežné transfery spol.stav úrad-účel.fond          686.15

          1 111       01 1 1   642 002 Bežné transfery spol.stav úrad-pren.výko          710.00         710.00         710.00         620.63          686.15         686.15         605.14

          1 111       01 6 0   611 Voľby NRSR 2020- mzda 0.00 0.00 0.000.00          53.40 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   621 Voľby i. a II. kolo - Poistné do VšZP 0.00 0.00 0.00          12.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   623     1 Voľby do EP 2019 -  Poistné do ostat. ZP 0.00 0.00 0.00           9.20 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 002 Voľby I.a II. kolo - starobné poistenie           2.88

          1 111       01 6 0   625 002 1 Voľby NRSR 2020 - Pois na starobné poist 0.00 0.00 0.00          16.56          16.56 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 003 Voľby I.a II.kolo- úrazové poistenie            0.12

          1 111       01 6 0   625 003 1 Voľby NRSR 2020- Pois. na úrazové poist 0.00 0.00 0.00           0.72           0.73 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 004 Voľby I.a II. kolo-  invalidné poistenie           0.96

          1 111       01 6 0   625 004 1 Voľby NRSR 2020 - Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           5.52           5.52 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 007 Voľby I.a II. kolo -poist. do RFS            0.76

          1 111       01 6 0   625 007 1 Voľby NRSR 2020 - poist. RFS 0.00 0.00 0.00           4.36           4.37 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   631 001 1 Voľby NRSR2020 - Cestovné ná.  - tuz. 0.00 0.00 0.00          63.70          66.40 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   632 001 VoľbyI.II. - Energie           83.84

          1 111       01 6 0   632 001 1 Voľby NR SR 2020 - Energie 0.00 0.00 0.00          37.22          46.36 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   632 003 Voľby - Poštové služby a telekom.            7.40

          1 111       01 6 0   632 003 1 Voľby NRSR 2020 - Poštové služby 0.00 0.00 0.00          16.90          37.70 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   632 005 Voľby - I. a II. kolo telekom. služby           10.00

          1 111       01 6 0   632 005 1 Voľby NR SR 2020- Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00           5.00           5.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 Voľby-kance. potreby a všeo.mater           25.02

          1 111       01 6 0   633 006 1 VOĽBY NR SR 2020-toner 0.00 0.00 0.00          30.00          10.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 2 Voľby EP 2019 -Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00          10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 016 Voľby - Reprezentačné           49.00

          1 111       01 6 0   633 016 1 Voľby NR SR 2020 - Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          45.00          45.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   635 006 1 Voľby NRSR 2020 - Ruti a šta. údržba bu 0.00 0.00 0.00          50.00          50.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 004 1 Voľby NRSR 2020 - Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00          21.60 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 007 Voľby - I. a II.kolo - Cestovné náhrady          86.43

          1 111       01 6 0   637 014 Voľby I.a II. kolo - Stravovanie          152.60

          1 111       01 6 0   637 014 1 Voľby NRSR 2020 - Stravovanie 0.00 0.00 0.00          98.10         104.40 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 026 Voľby- I.a II. kolo - Odmeny členom OVK         436.44

          1 111       01 6 0   637 026 1 Voľby NRSR2020 -Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.00         333.52         428.02 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 027 Voľby I.a II.kolo -  odme na zákl dohôd          12.06

          1 111       01 6 0   637 027 1 Voľby do NRSR 2020 - odmeny zákl. dohôd 0.00 0.00 0.00          66.33          29.76 0.00 0.00 0.00

Dátum 15.11.2021
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          1 111       04 5 1   633 006 Všeobecný materiál-pren.výkon mies.komu           25.00          26.00          26.000.00          20.17          20.17

          1 111       04 5 1   637 004 MK - Všeobecné služby          520.00         520.00         520.000.00         518.16         518.16

          1 111       05 1 0   637 004 TKO-Všeobecné služby-Env.fond          395.46 0.00         649.15         132.00

          1 111       05 1 0   637 012 TKO-Poplatky za uložen. odpadu 0.00 0.00 0.00         254.24 0.00 0.00 0.00

          1 111       06 2 0   633 004 VZ - Prevádzk. stroje, príst,nárad.DOBRČ           59.00 0.00 0.00         969.00 0.00 0.00          49.00 0.00

          1 111       06 2 0   633 004 1 VZ - Prevádzkové stroje, prí, zar.Deti a 0.00 0.00 0.00         955.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       06 2 0   633 006 VZ - Všeobecný materiál POD 0.00 0.00 0.00        2125.00        2000.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       06 2 0   633 010 VZ - Pracovné odevy, obuv POD 0.00 0.00 0.00          25.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       06 2 0   637 004 Všeobecné služby-nafta SP         1881.00         238.20

          1 111       06 2 0   637 004 1 VZ - Všeobecné služby          239.00         240.00         240.00         100.00        2263.16 0.00        4855.38        4855.38

          1 111       06 2 0   637 004 2 Všeobecné služby-COVI-19           71.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       07 4 0   631 001 OPR-Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00          93.97          93.97

          1 111       07 4 0   632 001 OPR - EnergieCOVID-19 0.00         144.75         144.75

          1 111       07 4 0   632 005 OPR - Telekomunikačné služby COVID-19 0.00          11.22          11.22

          1 111       07 4 0   633 006 OPR - Všeobecný materiál COVID-19 0.00         383.49         383.49

          1 111       07 4 0   633 010 OPR-Pra. odevy, obuv a prac.pomCOVID-19 0.00        1591.15        1591.15

          1 111       07 4 0   633 016 OPR - Reprezentačné COVID-19 0.00          40.18          40.18

          1 111       07 4 0   634 003 OPR-PoistenieCOVID-19 0.00         240.00         240.00

          1 111       07 4 0   637 004 OPR -Všeobecné služby COViD-19 0.00         680.18         680.18

          1 111       07 4 0   637 007 OPR- cestovné náhrady(odmena)COVID-19 0.00        6900.00        6900.00

          1 111       07 4 0   637 014 OPR - Stravovanie COVID-19 0.00         483.20         483.20

          1 111       07 4 0   637 036 OPR - Reprezentačné výdavkyCOVID-19 0.00         114.50         114.50

          1 111       08 2 0   633 001 KD - Interiérové vybavenie         8000.00

          1 111       08 2 0   633 004 KD - Prevádz. stroje, prís,COVID-19,VÚC 0.00         120.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       08 2 0   633 006 Všeobecný materiál-COVID-19, VÚC          157.85 0.00 0.00 0.00

          1 111       08 3 0   637 004 MR - Všeobecné služby 0.00 0.00 0.000.00         148.56         148.56

          1 111       08 6 0   637 002 Konkurzy a súťaže          600.00 0.00 0.00          10.00 0.00

          1 111       10 7 0   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-rodinné           73.02 0.00 0.00 0.00 0.00

1111 11110.77 11110.7710917.8329346.639983.19 31673.1120178.4319850.59

          1 131K      01 1 1   611     2 Tar.pl.os.pl.zákl.pl.funk.plaPracujZmenŽ 0.00        2139.96        2139.96

          1 131K      01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdra. poisť.Repášo 0.00         172.92         172.92

          1 131K      01 1 1   623 Poistné do ostatných zdr. poisť.Kohýl 0.00         172.92         172.92

          1 131K      01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské pois.,Kohýl,Repášo 0.00          69.00          69.00

          1 131K      01 1 1   625 002 Poistné na starobné poist.Kohýl,Repášová 0.00         445.13         445.13

          1 131K      01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenieKohýl,Repášo 0.00          19.68          19.68

          1 131K      01 1 1   625 004 Na invalidné poistenieKohýl,Repášová 0.00         148.21         148.21

          1 131K      01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestna.Kohýl,Repášová 0.00          49.44          49.44

          1 131K      01 1 1   625 007 Na poistenie do rezer.fondu solKhýl,Repá 0.00         117.36         117.36

131K1 0.00 0.000.003334.620.00 3334.620.000.00

          1 20        01 1 1   632 001 Energie          403.54

          1 20        01 1 1   632 003 Poštové služby            9.48

          1 20        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra           41.20

          1 20        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby           56.35

          1 20        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál          104.00

Dátum 15.11.2021
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          1 20        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          179.00

          1 20        01 1 1   633 016 Reprezentačné           25.63

          1 20        01 1 1   633 018 Licencie          145.74

          1 20        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           53.00

          1 20        01 1 1   637 004 Všeobecné služby          127.73

          1 20        01 1 1   637 005 Špeciálne služby          680.00

          1 20        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody           71.64

          1 20        01 1 1   637 014 Stravovanie          536.20

          1 20        01 1 1   637 017 Provízia           16.09

          1 20        04 5 1   633 006 MK-Všeobecný materiál          429.16

          1 20        05 1 0   633 006 TKO-Všeobecný materiál- vrecia plastové           21.00

          1 20        05 1 0   637 004 TKO - Všeobecné služby         1043.43 0.00 0.00 0.00

          1 20        05 1 0   637 012 Poplatky a odvody-uloženým odpadu          976.26

          1 20        06 2 0   633 015 VZ-Palivá ako zdroj energie           22.26

          1 20        06 2 0   637 004 VZ- Dodávateľké služby-dopl.pod.daní          156.00 0.00 0.00 0.00

          1 20        06 4 0   632 001 Energie          217.91

          1 20        08 2 0   633 006 KD- Všeobecný materiál          160.09

          1 20        08 4 0   633 006 DS-Všeobecný materiál           27.29

          1 20        08 6 0   642 014 Bežné trans. jednotlivcovi-uvít.deti          120.00

201 0.00 0.000.000.000.00 0.005623.000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        42000.00       42000.00       42000.00       36485.00       38545.51       42000.00       42000.00       29911.60

          1 41        01 1 1   614 Odmeny 0.00 0.00 0.00         608.72 0.00         343.74         343.74

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1800.00        1800.00        1800.00        1697.80        1663.01        1800.00        1800.00        1275.11

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         4500.00        4500.00        4500.00        3946.76        4494.78        4800.00        4800.00        3569.18

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         1600.00        1600.00        1600.00        1236.98        1265.38        1600.00        1600.00         982.15

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         8500.00        8500.00        8500.00        7992.87        8240.88        8500.00        8500.00        6413.88

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie - SP          450.00         450.00         450.00         354.94         367.02         450.00         450.00         287.98

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie - SP         2700.00        2700.00        2700.00        2664.12        2746.56        2700.00        2700.00        2137.40

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti - SP          950.00         950.00         950.00         747.22         854.72         950.00         950.00         669.62

          1 41        01 1 1   625 007 Na poist. do rezervného fondu solidar SP         2400.00        2400.00        2400.00        2108.95        2174.29        2400.00        2400.00        1712.13

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1800.00        1800.00        1800.00        1921.39        1202.13        1800.00        1800.00         932.40

          1 41        01 1 1   632 001 Energie-elektrina         2300.00        2300.00        2300.00        1473.43        1525.21        2600.00        2600.00        1196.08

          1 41        01 1 1   632 001 2 Energi-plyn         1800.00        1800.00        1800.00        1535.90        1631.30        2100.00        2100.00        1096.79

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          150.00         150.00         150.00          88.13          90.74         150.00         150.00          45.54

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby          400.00         400.00         400.00         216.35         466.41         500.00         500.00         314.95

          1 41        01 1 1   632 004 Internet+web stránka          420.00         420.00         420.00         386.45         359.82         211.00         211.00         208.00

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby-mobil, pev.linka          410.00         410.00         410.00         768.91         502.60         780.00         780.00         289.32

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika 0.00 0.00 0.00         945.60          45.00 0.00         930.00         930.00

          1 41        01 1 1   633 003 Telekomunikačná technika-LG           19.80 0.00 0.000.00          20.85          40.00          40.00          42.20

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádz.stroje, prístroje DAČ 0.00 0.00 0.00         456.77 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál          900.00         900.00         900.00        1209.52        1435.71        1600.00         752.85         446.88

          1 41        01 1 1   633 007 Špeciálny materiál-testovanie COVID-19          245.32

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          420.00         420.00         420.00         321.80         419.36         420.00         420.00         110.70

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a prac. pom.DAČ 0.00 0.00 0.00         178.35 0.00 0.00 0.00          59.27

Dátum 15.11.2021
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          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          250.00         250.00         250.00         479.70         575.50         200.00         200.00          87.22

          1 41        01 1 1   633 018 Licencie          510.00         510.00         510.00         251.54         174.03         200.00         300.00         230.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.00        1390.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   636 001 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i 0.00 0.00 0.000.00         100.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          500.00         500.00         500.00         533.00         162.00         500.00         500.00         479.00

          1 41        01 1 1   637 004 Dodávateľské služby         3500.00        3500.00        3500.00        2041.02        3686.15        3000.00        3000.00        2315.50

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby         2500.00        2500.00        2500.00        4562.10        1397.26        2100.00        2100.00        1824.95

          1 41        01 1 1   637 006 Náhrady-lek.posudok 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          20.00          20.00

          1 41        01 1 1   637 007 Cestovné náhrady-testovanie COVID-19,dob          490.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody-banke          900.00         700.00         700.00         645.01         619.73         700.00         700.00         803.22

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         3900.00        3900.00        3900.00        1657.93        2366.85        3200.00        3200.00        2031.30

          1 41        01 1 1   637 014 1 Stravovanie-Duál.vzdel.           60.00          60.00          60.000.00          50.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné         3300.00        3300.00        3300.00        3189.82        3163.40        3300.00        3300.00        3153.40

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          500.00         500.00         500.00         479.54          79.50 0.00         250.00         215.00

          1 41        01 1 1   637 017 Provízia - stravné lístky          175.00         175.00         175.00          47.23          67.22 0.00         175.00         150.21

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky - poslancom          300.00         300.00         300.000.00         259.72         300.00         300.00         259.72

          1 41        01 1 1   637 032 Mylné platby 0.00 0.00 0.00          85.86 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 002 Bežné transfery - Spol.Stav.Urad         1400.00        1400.00        1400.00        1132.34        1469.05        1214.00        1214.00         989.07

          1 41        01 1 1   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          48.12 0.00

          1 41        01 1 1   651 002 1 Splácanie úrokov banke Prima Banka          600.00         600.00         600.00         575.73         491.43         600.00         600.00         260.10

          1 41        01 6 0   633 016 Voľby - Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          25.76 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 6 0   637 014 Voľby - Stravovanie 0.00 0.00 0.000.00          27.10 0.00 0.00 0.00

          1 41        02 2 0   637 005 CO - Špeciálne služby         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         500.00

          1 41        02 2 0   637 027 CO - Odmeny zames. na základe dohôd          223.00         230.00         235.00          64.73         136.95         214.80         214.80         149.71

          1 41        04 5 1   633 006 MK - Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.00         702.00 0.00         418.75         418.75         123.81

          1 41        04 5 1   635 006 MK -Rutinná a štand. údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00         920.00 0.00          60.00 0.00 0.00

          1 41        04 5 1   636 001 MK - Nájomné za  budovy- chodník          295.00         295.00         295.00         294.09         294.09         294.09         294.09         294.09

          1 41        04 5 1   637 004 MK-Dodávateľské služby         2000.00        1500.00        1500.00        2004.00        1635.00        1400.00        2286.00        1920.00

          1 41        04 5 1   637 005 MK-Špeciálne služby-proj.dokum 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2000.00         450.00         450.00

          1 41        05 1 0   633 004 TKO - Zakúpenie DIN nádob          230.00         230.00         230.00         226.80         226.80         230.00         230.00         113.40

          1 41        05 1 0   633 004 1 TKO - Kompostery 0.00        3085.70        3085.70

          1 41        05 1 0   633 006 TKO - Všeobecný materiál          150.00         150.00         150.00         172.14         183.00         150.00         150.00          49.06

          1 41        05 1 0   637 004 TKO - Všeobecné služby         4000.00        4000.00        4000.00        2780.79        5416.37        5000.00        3416.00        3365.96

          1 41        05 1 0   637 004 1 TKO - Všeobecné služby - ELWIS         1200.00        1200.00        1200.000.00        1584.00         924.00

          1 41        05 1 0   637 012 TKO - Poplatky súvis. s uložením odpadom         3160.00        3160.00        3160.00        4260.20        2984.53        4000.00        2416.00        2303.93

          1 41        06 2 0   632 003 VZ - Poštové služby           40.00          40.00          40.00           1.99           5.98 0.00          40.00          40.00

          1 41        06 2 0   633 004 VZ- Prev. stroje, prístroj.zariade          100.00         100.00         100.00         345.00           1.39         100.00         100.00          33.00

          1 41        06 2 0   633 006 VZ - Všeobecný materiál         1500.00        1500.00        1500.00        1335.17        1517.83        1400.00        1400.00        1050.09

          1 41        06 2 0   633 010 VZ - Praco. odevy, obuv a pracov. pom. 0.00 0.00 0.00          26.90 0.00         200.00 0.00 0.00

          1 41        06 2 0   633 015 VZ - Palivá ako zdroj energie-benzín         1000.00        1000.00        1000.00         566.20         527.61         700.00         800.00         908.43

          1 41        06 2 0   634 002 VZ- Servis, údržba, opravy a výdavky          400.00         400.00         400.00         122.50 0.00         373.98         373.98

          1 41        06 2 0   635 004 VZ -Rutinná a štand.údržba prev.strojov,          400.00         400.00         400.00          26.10         354.25         500.00         319.28         319.28

          1 41        06 2 0   635 006 VZ - Rutinná a štan. údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00          70.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        06 2 0   637 004 VZ - Všeobecné služby         3500.00        2500.00        2500.00        5022.09        3003.44        3000.00        3000.00        1949.00

Dátum 15.11.2021
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          1 41        06 2 0   637 004 1 VZ - Všeobecne služby         5710.21 0.00 0.00

          1 41        06 4 0   632 001 VO - Energie         2500.00        2500.00        2500.00        2941.76        2229.73        2500.00        2500.00        1662.59

          1 41        06 4 0   635 006 VO -Rutinná a štand. údržba budov, objek          500.00         500.00         500.00         553.44        1404.40        1450.00        1316.00         440.64

          1 41        06 4 0   637 004 VO- Dodávateľské služby         1500.00        1500.00        1500.00         576.00        1638.96        1500.00        1500.00 0.00

          1 41        08 1 0   632 001 TJ - Energie          600.00         600.00         600.00         808.00         848.00         660.00         660.00         396.00

          1 41        08 1 0   632 002 TJ - Vodné, stočné          550.00         550.00         550.00         470.52         125.74         130.00         558.31         504.23

          1 41        08 1 0   633 006 TJ - Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00         340.40          37.97 0.00          20.00          16.00

          1 41        08 1 0   633 015 TJ - Palivá ako zdroj energie-benzín          250.00         250.00         250.00         378.61         243.90         200.00         240.79         240.79

          1 41        08 1 0   633 019 TJ - Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.00          72.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 1 0   635 006 TJ - Oprava a údržba objektu 0.00 0.00 0.00        1050.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 1 0   637 004 TJ - Dodávateľské služby 0.00 0.00 0.00         474.60          24.60 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 1 0   642 006 TJ -  Členské príspevky,servisn.poplatok 0.00 0.00 0.00        4276.47         163.65 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 001 KD - Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00         955.13          19.90 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 004 KD -Prevádzk. stroje, prístroje, zariade 0.00 0.00 0.00           5.57 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 006 KD - Všeobecný materiál          800.00         800.00         800.00         796.84         247.73         350.00         801.22         782.28

          1 41        08 2 0   635 006 KD - Rutinná a štan údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00        4041.80 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 004 KD- Dodávateľské služby         3000.00        3000.00        3000.00        1134.00         298.58         600.00        3118.40        3118.40

          1 41        08 3 0   633 018 MR - Licencie           45.00          45.00          45.00          58.80          58.80         130.00         130.00          38.40

          1 41        08 4 0   632 001 DS - Energie          420.00         420.00         420.00         440.00         400.00         450.00         450.00         364.00

          1 41        08 4 0   632 002 DS - Vodné, stočné           45.00          45.00          45.00         112.75          28.51          64.00          64.00          34.99

          1 41        08 4 0   633 006 DS - Všeobecný materiál           50.00          50.00          50.00         232.57 0.00 0.00          20.40          20.40

          1 41        08 4 0   633 018 DS - Licencie           65.00          65.00          65.000.00          65.00          65.00

          1 41        08 4 0   635 006 DS -Rutinná a štand. údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.00 0.00         100.00 0.00 0.00

          1 41        08 4 0   637 004 DS-Všeobecné služby          100.00         100.00         100.00          83.72          27.29         100.00         101.08         101.08

          1 41        08 6 0   632 003 Poštové služby-obcou organ. akcie 0.00 0.00 0.00           6.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 6 0   633 006 Všeobecný materiál - obc. org. akcie          250.00         250.00         250.00          10.40 0.00 0.00         250.00         292.00

          1 41        08 6 0   633 016 Reprezentačné - obcou org. akcie          100.00         100.00         100.00          53.00 0.00 0.00          50.00          46.07

          1 41        08 6 0   637 002 O.O.Akcie - Konkurzy a súťaže         2000.00        2000.00        2000.00        2321.08        1205.51        2000.00        1670.00         885.40

          1 41        09 1 1 1 633 006 MŠ - Všeobecný material 0.00 0.00 0.00         512.98 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 2 1 641 006 BT príspevok na prevá ZŠ Zem. Sady 1-4r. 0.00 0.00 0.00         381.56 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 2 1 1 641 006 BT príspevok na prevá ZŠ Zem. Sady 5-9r. 0.00 0.00 0.00         500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 2 2 1 633 002 1 Výpočtová technika-Duál. Vzdelávanie 0.00 0.00 0.000.00          33.80          33.80

          1 41        10 9 0   637 011 SS - Štúdie, expertízy, posudky           90.00          90.00          90.00          20.00          40.00 0.00          90.00          90.00

411 122665.00 122670.00130088.0192879.12121616.64 126954.19112476.11125319.30

          1 45        05 1 0   637 004 TKO-Všeobecné služby-Env.fond          650.00         650.00         650.00

451 650.00 650.00650.000.000.00 0.000.000.00

          1 72a       01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské COVID-19           32.00 0.00 0.00 0.00

          1 72a       01 1 1   637 004 Všeobecné služby          468.00 0.00 0.00

          1 72a       06 2 0   637 004 Všeobecné služby-COVID-19,dezinf.          468.00 0.00 0.00 0.00

72a1 0.00 0.000.000.00468.00 0.00500.000.00

1 134425.77 134430.77141655.84125560.37132067.83 161961.92138777.54145169.89

          2 11K1      04 5 1   717 002 MK - Rekonštrukcia a modernizáciaEU        32233.54 0.00 0.00 0.00 0.00

11K12 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0032233.54

          2 41        01 1 1   711 003 Nákup softvéru-zabezpečovací systém 0.00        1927.04        1927.04

Dátum 15.11.2021
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          2 41        01 1 1   713 002 Nákup výpočtovej techniky 0.00         689.02 0.00 0.00 0.00

          2 41        04 5 1   711 005 MK - Ostatných nehm. aktív-Pasport 0.00        1392.00        1392.00

          2 41        04 5 1   717 002 MK-Rekonštrukcia a modernizácia        36848.41       10055.20 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   711 005 RO-Ostatných nehm. aktív-Územ. plán obce        1200.00 0.00

          2 41        08 2 0   713 001 KD - Nákup inter. vybavenia-príbor          370.00 0.00 0.00 0.00 0.00

412 0.00 0.000.003319.040.00 3319.0410744.2238418.41

          2 43        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia         2944.80 0.00 0.00 0.00

432 0.00 0.000.000.000.00 0.002944.800.00

          2 46        06 4 0   718 004 VO - Rekonš.moder.prístr.zariaden 0.00        1554.12        1554.12

462 0.00 0.000.001554.120.00 1554.120.000.00

          2 52        08 2 0   717 002 KD - Rekonštrukcia a modernizácia        50346.60 0.00 0.00

522 0.00 0.0050346.600.000.00 0.000.000.00

2 0.00 0.0050346.604873.160.00 4873.1613689.0270651.95

          3 41        01 1 1   821 005 Z bankových úverov dlhodobých         5776.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          3 41        01 1 1   821 005 2 Z bankových úverov dlhodob.Bianko zmen.        11460.00       11460.00       11460.00        6959.11       11460.00       11460.00       11460.00        8595.00

          3 41        01 1 1   821 007 Z bankových úverov dlhodobýchNFV MF 0.00 0.00        1405.00

413 11460.00 12865.0011460.008595.0011460.00 11460.0011460.0012735.11

3 11460.00 12865.0011460.008595.0011460.00 11460.0011460.0012735.11

145885.77 147295.77203462.44139028.53143527.83 178295.08163926.56228556.95

145885.77 147295.77203462.44139028.53143527.83 178295.08163926.56228556.95

145885.77 147295.77203462.44139028.53143527.83 178295.08163926.56228556.95

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 145885.77 147295.77203462.44139028.53143527.83 178295.08163926.56228556.95

Dátum 15.11.2021


